
Zarządzenie Nr 51/2020 
Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 27 marca 2020 r. 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Danucie Wypych - dyrektorowi Publicznej 
  Szkoły Podstawowej w Kowalowej.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz §6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
1. Upoważniam Panią Danutę Wypych - dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kowalowej do użyczania - pozostającego na stanie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kowalowej - sprzętu niezbędnego do realizacji przez uczniów lub 
nauczycieli zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 
innego sposobu kształcenia, w szczególności komputerów (zestawów 
komputerowych), laptopów i tabletów. 

2. Użyczenia, o którym mowa w ust. 1 dokonuje się w trybie przepisów 
art. 710–719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

3. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udzielam na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej. 

 
§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kowalowej. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
  

Burmistrz Mieroszowa 
      Andrzej Lipiński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


